
                                                    ZARZĄDZENIE   Nr 335 

                                       

                                               WÓJTA  GMINY  ZARSZYN 

 

                                                   z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie Administratora Systemu  Informatycznego  w Urzędzie Gminy Zarszyn. 

 

Na podstawie  art.30.ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ ,art.36 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o ochronie danych osobowych / Dz.U. z 2002 r. Nr 101 poz.926 z póżn zm./  oraz                

§ 1 i § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 

2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków 

technicznych organizacyjnych jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne 

służące do przetwarzania danych osobowych /Dz.U. Nr 100,poz.1024/. 

 

                                                      zarządzam co  następuje: 
 

                                                                 §   1. 

Powołuję do realizacji zadań  Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Gminy 

Zarszyn Pana Sławomira KILAR. 

 

                                                                  §  2. 

 

Administratora Systemu Informatycznego Gminy zobowiązuję do: 

 

1. Aktualizowania Instrukcji zarządzania systemem informatycznym w Urzędzie Gminy 

Zarszyn. 

2. Organizowania i przeprowadzania szkoleń pracowników Urzędu w zakresie przestrzegania 

procedur przetwarzania  danych  osobowych wynikających z użytkowania programów  

informatycznych  na właściwych stanowiskach pracy.  

3. Zarządzania hasłami użytkowników i nadzór nad przestrzeganiem procedur określających 

częstotliwość ich zmiany zgodnie z Instrukcją  zarządzania systemem informatycznym 

służącym do przetwarzania danych osobowych, ze szczególnym uwzględnieniem wymogów 

bezpieczeństwa informacji .  

4. Uaktualniania systemów służących do przetwarzania danych osobowych oraz nadzoru nad 

wykonywaniem kopii awaryjnych, ich przechowywania oraz okresowego sprawdzania pod 

kątem  dalszej przydatności do odtwarzania danych w przypadku awarii systemu. 

5. Nadzoru nad czynnościami związanymi ze sprawdzaniem systemu pod kątem obecności 

wirusów komputerowych, wykonywania procedur uaktualniania systemów antywirusowych    

i ich konfiguracji.  

 

                                                                    §   3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


